
Exam Date of written Speaking test Venue Closing Standard
*** window ** Date Fees

KET Wed 14/10/2025 from 06/10 to 15/10 UD 29/09/2025 123,50

(am/pm) Wed 01/07/2026 from 23/06 to 02/07 UD 15/06/2026

A2

PET Tue 23/09/2025 from 15/09 to 24/09 UD 08/09/2025 136,00

(am/pm) Tue 18/11/2025 from 10/11 to 19/11 UD 31/10/2025

B1 Tue 17/02/2026 from 09/02 to 18/02 UD 30/01/2026

Tue 14/04/2026 from 06/04 to 15/04 UD 27/03/2026

Tue 30/06/2026 from 22/06 to 01/07 UD 12/06/2026

FCE Tue 16/09/2025 from 08/09 to 17/09 UD 29/08/2025 262,50

(am/pm) Tue 07/10/2025 from 29/09 to 08/10 UD 19/09/2025

B2 Tue 04/11/2025 from 27/10 to 05/11 UD 17/10/2025

Tue 20/01/2026 from 12/01 to 21/01 UD 17/12/2025

Tue 10/02/2026 from 02/02 to 11/02 UD 23/01/2026

Wed 11/03/2026 from 03/03 to 12/03 UD 23/02/2026

Tue 21/04/2026 from 13/04 to 22/04 UD 01/04/2026

Tue 23/06/2025 from 15/06 to 24/06 UD 29/05/2026

Wed 15/07/2026 from 07/06 to 16/07 UD 29/06/2026

CAE Tue 30/09/2025 from 22/09 to 01/10 UD 12/09/2025 268,50

(am/pm) Tue 28/10/2025 from 20/09 to 29/09 UD 10/10/2025

C1 Tue 11/11/2025 from 03/11 to 12/11 UD 24/10/2025

Tue 27/01/2026 from 19/01 to 28/01 UD 09/01/2026

Wed 24/02/2026 from 16/02 to 25/02 UD 06/02/2026

Wed 22/04/2026 from 14/04 to 23/04 UD 01/04/2026

Wed 24/06/2026 from 16/06 to 25/06 UD 05/06/2026

Wed 08/07/2026 from 30/06 to 09/07 UD 19/06/2026

CPE Wed 01/10/2025 from 23/09 to 02/10 UD 15/09/2025 275,50

(am/pm) Wed 17/12/2025 from 09/12 to 18/12 UD 01/12/2025

C2 Wed 25/03/2026 from 17/03 to 26/03 UD 09/03/2026

Tue 28/04/2026 from 20/04 to 29/04 UD 10/04/2026

Tue 07/07/2026 from 29/06 to 08/07 UD 19/06/2026

***

       Nei giorni immediatamente successivi alla scadenza delle iscrizioni (indicata sul Calendario) il Centro Esami provvederà ad informare 

(L'esame si svolge in presenza).

Si prega di leggere attentamente quanto sopra nonchè le "Istruzioni per le iscrizioni"  (allegato A).

The British School of Udine, Vicolo Pulesi 4, 33100 Udine - Tel 0432 507171 - IT027@british-FVG.net

** Il candidato deve assicurarsi di essere disponibile per l'esame orale nel periodo indicato

            tempestivamente i candidati qualora si verifichino una o più delle situazioni sopra indicate (proponendo sessioni successive).

  The  British School FVG – Udine

Si precisa che i posti disponibili, per ogni singola sessione, sono limitati. 

Pertanto le iscrizioni verranno accolte seguendo l’ordine cronologico di arrivo. 

Si informa, altresì, che l'apertura delle sessioni degli esami è subordinata al  

raggiungimento del numero minimo stabilito dal Regolamento Cambridge.

                       Cambridge Assessment English - Examination Fees – Centre IT027

           Calendar and Fees for Udine 

          September 2025 - July 2026

DIGITAL


